
   

Podpora venkovských prodejen 
Podpora venkovských prodejen je v současné době pro mnoho obcí 
velmi aktuální téma. Malé obce bojují o zachování prodejen. Zástupci 
obcí chtějí svým občanům umožnit nákup alespoň základních 
potravin a zmírnit tak i odliv obyvatel, ke kterému neustále dochází. 
Přivítali by tak větší podporu prodejen ze strany místní či krajské 
samosprávy. 

Kraj Vysočina v současné době podporuje podnikatelské subjekty do 
50 zaměstnanců v rámci grantového programu Fondu Vysočiny 
„Prodejny regionálních produktů 2016“. Podpora je určena na 
pořízení zařízení či vybavení prodejen, případně rozšíření 
podnikových prostor ve vlastnictví žadatele. Dotace se pohybuje 
v rozmezí mezi 30 až 150 tisíci Kč. 
 
Chceme usilovat o to, aby Kraj Vysočina navýšil objem finančních 
prostředků určených na tento grantový program Fondu Vysočiny a 
dále, aby zde byla také podpora, kterou realizuje pro své obce 
Pardubický kraj, který dotuje venkovské prodejny v rámci Programu 
obnovy venkova již od roku 2009 prostřednictvím dotace na podporu 
provozu obchodů a pojízdných prodejen. V rámci tohoto dotačního 
titulu lze získat dotaci ve výši 50% nákladů v běžném roce, 
maximálně ve výši 100 000 Kč.  

Informační zpravodaj č. 1                       Září 2016 

Nové webové stránky Podoubraví 

V souvislosti se zahájením činnosti Centra společných služeb 
proběhla schůzka s panem Ing. Jiřím Pavlíčkem, na které byla 
projednána nová podoba webových stránek Svazku obcí 
Podoubraví.  
V současné době čekáme na jejich konečnou podobu a zprovoznění. 
Doufáme, že nový vzhled bude přehledný a zajímavý a že přiláká 
pozornost starostů a občanů našeho mikroregionu. 

Členské obce svazku  

Bezděkov Nová Ves u Chot. 

Borek Chotěboř 

Čečkovice Oudoleň 

Dolní Sokolovec Podmoklany 

Havlíčkova  

Borová 
Rušinov 

Heřmanice Slavětín 

Chotěboř Slavíkov 

Jeřišno Sloupno 

Jitkov Sobíňov 

Klokočov Uhelná Příbram 

Kraborovice Vilémov 

Krucemburk Víska 

Lány Ždírec n. D. 

Libice n. D.  

Uvnitř tohoto čísla: 

Přehled veřejných služeb na 

území svazku Podoubraví 

(sociální služby, kultura, 

zdravotnictví, školství) 

 Foto: Roman Müller 



 2 

Kontakty 

Svazek obcí Podoubraví 

Centrum společných služeb 

Trčků z Lípy 69 

583 01 Chotěboř 

tel: 569 641 173 

Po - Pá: 8:00 - 15:00 

info@podoubravi.cz 

www.podoubravi.cz 

Předseda 

Václav Venhauer 

tel: 602 659 834 

starosta@libicend.cz 

Manager CSS 

Ing. Dita Benáková 

tel: 569 641 173 

Specialisté  

pro rozvoj regionu  

Bc. Iveta Jechová 

tel: 569 641 114 

Gabriela Čapková 

tel: 569 641 173 

Příklady poskytovaných  

aktivit 
 pravidelný monitoring výzev a dotačních titulů  
 (pravidelné zasílání aktuálních informací e-

mailem) 
 projektové řízení  
 (může se jednat i o projekty bez dotace)  
 právní poradenství 
 příprava obecně závazných vyhlášek obcí 
 celková administrativní podpora obcí  
 zajištění školení a vzdělávání  
 ekonomická agenda (účetnictví) 
 technická a stavební podpora 
 dokumenty rozvoje území 
 organizace pravidelných setkávání starostů 
 společné postupy 
 sdílení dobré praxe a zkušeností 

Projekt Centrum společných  

služeb (CSS) 
Projekt „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi 

meziobecní spolupráce“, zkráceně také „Centra společných 

služeb“ (CSS), reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017, je 

novou aktivitou Svazu měst a obcí ČR. Projekt je 

spolufinancován Evropskou unií.  

Hlavním cílem  projektu je ověřit, že existence center 

společných služeb povede ke zvýšení odbornosti a zajištění 

optimalizace administrativní kapacity obcí na bázi MOS . 

Dalšími cíli projektu je vytvořit profesionální zázemí proškolených 

specialistů, které bude sloužit větší skupině obcí a bude tvořeno 

malými, ale efektivními jednotkami, které se stanou podpůrným 

prvkem veřejné správy v území a zajistit rovnoměrné rozmístění 

odborné úrovně při poskytování veřejných služeb bez ohledu na 

velikost obcí či jejich lokalizaci.  

Realizací projektu chceme dosáhnout snížení  počtu porušení 

zákona při výkonu samostatné a přenesené působnosti (kontrolu 

provádí MV), snížení počtu porušení zákona při přezkoumávání 

hospodaření územně samosprávných celků (kontrolu provádí MF), 

úspory času pro starosty malých obcí, zrychlení vyřizování 

jednotlivých agend, snížení výdajů obce na vlastní správu a vytvořit 

profesionální zázemí poskytující veřejné služby na úrovni srovnatelné 

s velkými obcemi . 

Z činnosti CSS 
Činnost Centra společných služeb byla zahájena 18. 7. 2016. 

Období prázdnin bylo ve znamení celé řady činností, které 

směřovaly k oživení funkčnosti Svazku obcí Podubraví. Přebraly 

jsme s kolegyněmi celou agendu Svazku včetně účetnictví a 

zajistily jsme roztřídění dokumentace určené pro archivaci. 

S nástupem zaměstnanců proběhlo jejich přihlášení k povinnému 

pojištění a dále zaregistrování Svazku obcí Podoubraví na 

finančním úřadu. V rámci projektu jsme absolvovaly povinné 

vstupní školení v Praze, jehož součástí byl e-learningový kurz 

k tématům z oblasti veřejné správy. Mezitím však již probíhaly 

také aktivity spojené s administrativní podporou obcí. Nejvíce se 

na nás obraceli starostové s konzultací ohledně vhodných 

dotačních titulů k projektovým záměrům obcí. Některé z nich 

budeme v následujícím období připravovat k jejich předložení 

poskytovatelům dotací.  
Pevně věříme, že se na nás v budoucnu začnou obracet i 

další starostové a občané našeho mikroregionu a že se nám 

podaří získat jejich důvěru.  



 3 

Endokrinologická ambulance v Chotěboři 
Svazek obcí Podoubraví sdružuje 27 obcí v území ORP Chotěboř. V tomto území žije minimálně 2 000 
obyvatel, pro které je v současné době endokrinologická péče špatně dostupná. Pro občany našeho 
mikroregionu je nejbližší endokrinologická ordinace MUDr. Mgr. Sylvie Špitálníkové, Ph.D. v Havlíčkově 
Brodě. Dojezdová vzdálenost do Havlíčkova Brodu je z mnoha obcí našeho mikroregionu kolem 30 km – 
např. Klokočov, Podmoklany, Slavíkov, Heřmanice, Kraborovice, Jeřišno,… Navíc sem pacienti musí jet 
v průběhu dvou týdnů dvakrát – jednou na odběr krve a podruhé pro výsledky a kontrolu k paní doktorce. 
Pro důchodce je toto cestování finančně náročné a čekací doby na vyšetření jsou v ordinaci v Havlíčkově 
Brodě dlouhé. 

Město Chotěboř má ideální polohu pro vznik endokrinologické ambulance. 

Vzhledem k tomu, že občané našeho mikroregionu neustále vyjadřují potřebu dostupné endokrinologické 
ordinace, jsme se rozhodli jako Svazek obcí Podoubraví podpořit záměr paní MUDr. Mgr. Sylvie 
Špitálníkové, Ph.D., jednatelky společnosti Endokrinologie Vysočina, s.r.o., na zajištění ambulantní péče v 
oboru endokrinologie a diabetologie v Chotěboři. Dopisy s projevenou podporou byly zaslány na centrály 
zdravotních pojišťoven, na Odbor zdravotnictví Krajského úřadu Kraje Vysočina a také přímo panu 
hejtmanovi našeho Kraje. 

Podoubravský víceboj 
Devátý ročník Podoubravského víceboje se tentokrát konal 
v obci Oudoleň. Ke sportovnímu klání se sešli zástupci 14 
obcí. Skladba disciplín byla velmi pestrá. Soutěžící museli 
prokázat všestrannou dovednost v 8 disciplínách: požární 
útok, střelba, dravci, dřevíčkování, mlynaření, hádanky, 
medobraní, souboj s robotem.  

První místo si s 83,5 body odvezli z oudoleňského údolí 
zástupci z Uhelné Příbrami, na druhém místě se umístili s 81 
body zástupci ze Sobíňova a na třetím místě po těchto 8 
disciplínách skončila se shodným počtem 79 bodů hned tři 
družstva – Bezděkov, Čečkovice a Chotěboř. O třetím 
medailistovi rozhodla štafetová disciplína spočívající v pití 
nealkoholického mátového mojita brčkem. To nakonec 
rozhodlo o tom, že třetí skončilo družstvo z Čečkovic. Velmi 
zajímavou disciplínou byl discgolf, který byl určen výhradně 

pro starosty. V této disciplíně se nejvíce dařilo panu starostovi z Jitkova.  

Pauzu pro vyhodnocení výsledků podoubravského klání 
zpestřily sokolky z Uhelné Příbrami a Nové Vsi u Chotěboře 
svými sokolskými skladbami. Celým odpolednem provázela 
účastníky country skupina Medvědi z Pardubic a připraveno 

bylo také dobré 
občerstvení. 

Na závěr pan 
předseda 
Svazku obcí 
Podoubraví 
Václav 
Venhauer 
poděkoval 
organizátorům 
za dobře 
připravenou akci a oznámil, že příští jubilejní 10. ročník 
Podoubravského víceboje proběhne v obci Sobíňov.  



 4 

Sociální služby  

Benediktus z. s. 

Domeček Chotěboř 

FOKUS Vysočina  

středisko Chotěboř 

Dům s pečovatelskou 

službou Chotěboř 

Dům s pečovatelskou    

službou Krucemburk 

Klášterní 60  

583 01 Chotěboř 

Tel: 731 402 233 

        731 646 811 

benediktus@centrum.cz 

www.benediktus.cz 

Kosmonautů 262 

583 01 Chotěboř 

Tel: 777 151 499 

 

 

www.fokusvysocina.cz 

Trčků z Lípy 62 

583 01 Chotěboř 

Tel: 603 192 414 

Hlubocká 262 

582 66 Krucemburk 

Tel: 569 697 275 

       720 188 562 

Dům s pečovatelskou 

službou Slavíkov 

Pečovatelská služba     

Ždírec nad Doubravou 

  

Slavíkov 26 

582 65 Slavíkov 

Tel: 737 519 761 

 

dps.slavikov@seznam.cz 

Nad Řekou 560 

582 63 Ždírec n. D. 

Tel: 569 692 435 

       775 190 194 

dps@zdirec.cz 

Kultura 

Informační centrum  

Chotěboř 

Informační centrum  

Ždírec n. D. 

Informační centrum  

Krucemburk 
Muzeum Chotěboř 

Fominova 257 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 626 634 

 

 

 

 

 

 

 

 

duben-říjen  

 

 

 

infocentrum@chot.cz 

www.icchotebor.cz 

Brodská 120 

582 63 Ždírec n. D. 

Tel: 569 694 620 

 

 

 

 

 

 

 

 

červen– září 

.  

 

 

ic@zdirec.cz 

www.kzm-zdirec.cz 

Nám. Jana Zrzavého 13 

582 66 Krucemburk 

Tel: 569 697 320 

 

 

 

 

Provozní doba 1.6. - 15.9. 

 

 

 

 

Provozní doba mimo sezonu 

 

ic@krucemburk.cz 

www.krucemburk.cz 

Riegrova 1 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 293 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

muzeum-chotebor@cekus.eu 

www.cekus.eu 

Kino Krucemburk Kino Družba Chotěboř   

Mikuláše Střely 112 

582 66 Krucemburk 

Tel: 724 362 660 

oukrucemburk@chnet.cz 

www.krucemburk.cz 

Tyršova 256 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 624 104 

kino@cekus.eu 

www.cekus.eu 

  

Veřejné služby poskytované na území  

svazku Podoubraví 

Po 

 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

08:00 

13:00 

08:00 

08:00 

08:00 

08:00 

08:00 

12:00 

17:30 

16:00 

16:00 

16:00 

16:00 

12:00 

Po 

 

Út - Pá 

 

08:00 

12:00 

08:00 

12:00 

11:30 

15:00 

11:30 

17:00 

Po, St 

Út, Čt, Pá 

So 

Ne 

07:00 

07:00 

09:00 

09:00 

17:00 

15:00 

13:00 

13:00 

Po, St 

Út, Čt 

Pá 

07:00 

07:00 

09:00 

17:00 

15:00 

13:30 

Út - Ne 

 

09:00 

13:00 

12:00 

17:00 

Ne 

svátky 

13:00 

08:00 

17:00 

12:00 

So 09:00 14:00 



 5 

Zdravotní služby   

Praktičtí lékaři   

MUDr. Jindřich Turinský MUDr. Jaroslav Nejedlý 

MUDr. Barbora Nejedlá 

MUDr. Adria Ordeltová 

 MUDr. Jiří Ordelt  

MUDr. Eliška Pátková 

M-centrum Chotěboř 

Větrná 1631 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 333 215 

Jiráskova 669 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.poliklinika-chotebor.cz 

5. května 740 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 624 590 

 

Cihlářská 263 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 624 510 

MUDr. Jindřich Turinský MUDr. Jiří Ordelt MUDr. Marie Prokšová 

MUDr. Petr Prokš 

MUDr. Petra Gajdošová 

Mikuláše Střely 420 

582 66 Krucemburk 

Tel: 569 697 123 

 

Zámecká 36 

582 77 Libice n. D. 

 

Družstevní 568 

582 63 Ždírec n. D. 

Tel: 569 694 494 

 

Maleč 100 

582 76 Maleč 

Tel: 569 692 233 

 

MUDr. Jiří Dufek MUDr. Jaroslav Pučalík   

Vilémov 168 

582 83 Vilémov 

Tel: 569 449 130 

 

Havlíčkova Borová 

582 23 Havl. Borová 

Tel: 569 642 021 

 

Praktičtí lékaři pro děti a dorost   

MUDr. Marcela Mihályová MUDr. Olga Pátková MUDr. Michal Pipek MUDr. David Komárek 

Jiráskova 623 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 982 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.poliklinika-chotebor.cz 

Jiráskova 623 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 976 

       727 821 621 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.poliklinika-chotebor.cz 

Jiráskova 623 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 977 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.poliklinika-chotebor.cz 

Mírová 119 

582 63 Ždírec n. D. 

Tel: 561 116 229 

 

 

 

 

 

 

2. sobota v měsíci:  

8:30 - 10:30 

www.poliklinika-chotebor.cz 

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

13:00 

07:00 

10:00 

07:00 

07:00 

18:00 

12:00 

12:00 

11:30 

10:30 

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

06:30 

06:30 

06:30 

07:00 

07:00 

12:00 

12:00 

12:00 

10:00 

12:00 

 

Po, Út, 

 

St 

 

Čt 

 

Pá 

08:00 

13:00 

08:00 

13:00 

08:00 

13:00 

08:00 

12:00 

14:30 

12:00 

14:00 

12:00 

14:30 

13:00 

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

07:00 

12:30 

07:00 

12:00 

11:00 

12:00 

16:00 

09:30 

15:00 

13:00 

Po 

Čt 

12:00 

12:00 

14:00 

14:00 

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

06:00 

06:00 

06:00 

06:00 

06:00 

18:00 

13:00 

13:00 

13:00 

13:00 

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

07:00 

14:00 

07:00 

07:00 

07:00 

14:00 

19:00 

14:00 

11:00 

12:00 

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

07:30 

07:30 

07:30 

07:30 

07:00 

12:00 

11:30 

12:00 

10:00 

11:30 

Po 

 

Út, St 

 

Čt 

 

Pá 

07:15 

12:00 

07:15 

12:00 

07:15 

11:00 

07:15 

11:00 

15:00 

11:00 

14:00 

11:00 

13:00 

11:00 

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

07:00 

07:30 

07:30 

07:30 

07:30 

11:00 

11:30 

11:30 

11:00 

11:00 

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

07:00 

10:00 

07:00 

10:00 

07:00 

12:00 

15:00 

12:00 

15:00 

12:00 

Po-Pá 09:00 13:00 Po 

St 

Pá 

13:15 

13:00 

13:00 

15:30 

15:00 

15:00 



 6 

Praktičtí lékaři pro děti a dorost 

MUDr. Marcela Mihályová  MUDr. Věra Fišerová 

Maleč 100 

582 76 Maleč 

Tel: 724 903 997 

 

 

 

poradna pro kojence 1. a 3. 

úterý v měsíci 

13:00 - 14:00 

Zámecká 36 

582 77 Libice n. D. 

Tel: 724 903 997 

 

 

 

poradna pro kojence každé 

třetí úterý v měsíci 

12:00 - 13:00 

Nová Ves u Chot. 2 

582 73 Nová Ves u Chot. 

Tel: 569 693 618 

 

 

 

poradna pro kojence každé 

1. úterý v měsíci 

12:00 - 13:00 

Havlíčkova Borová 

582 23 Havl. Borová 

Tel: 569 642 106 

 

MUDr. David Komárek MUDr. Václav Provazník 

  

ul. Mikuláše Střely 420 

582 66 Krucemburk 

Tel: 721 023 450 

 

Vilémov 168 

582 83 Vilémov 

Tel: 569 449 130 

 

Stomatologové  

MUDr. Jozef Ander MUDr. Milena Anderová 
MUDr. Pavel Brázda 

MUDr. Hana Brázdová 

MUDr. Marie  

Stratilová 

nám. T.G. Masaryka 326 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 980 

 

nám. T. G. Masaryka 323 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 987 

 

Krále Jana 538 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 790 

 

Krále Jana 259 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 880 

 

MUDr. Martina Saidlová MUDr. Tomáš Richter MUDr. Milana Lánová MUDr. Hana Kohlová 

Legií 1710 

583 01 Chotěboř 

Tel: 739 286 730 

 

Jiráskova 669 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 626 481 

       737 971 595 

 

 

 

 

 

 

 

www.poliklinika-chotebor.cz 

Na Rozcestí 82 

582 63 Ždírec n. D. 

Tel: 569 694 639 

 

 

Ul. Miluláše Střely 420 

582 66 Krucemburk 

Tel: 569 697 226 

 

MUDr. Josef Pullmann 

MUDr. Ladislava Dufková 

MUDr. Jindřiška Klepetková 

MUDr. Josef Pullmann 

MUDr. Milana Lánová 

 

Maleč 100 

582 76 Maleč 

Tel: 569 692 123 

Vilémov 168 

582 83 Vilémov 

Tel: 569 449 130 

Náměstí 278 

582 23 Havl. Borová 

Tel: 569 642 103 

Út 

St 

Čt 

07:30 

12:30 

07:30 

09:30 poradna 

14:30 

09:30 poradna 

Po 

St 

Pá 

 

15:30 

15:30 

15:30 

16:30 

16:30 

16:30 

 

Po 

Čt 

 

12:30 

11:00 

15:00 

12:00 

 

Po 

Čt 

 

13:30 

13:30 

15:00 

15:00 

 

Po 

 

Út 

St 

 

Čt 

Pá 

07:30 

13:00 

13:30 

07:30 

13:00 

07:30 

07:30 

12:00 

14:30 

15:30 

12:00 

14:30 

12:00 

12:30 

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

07:15 

07:15 

07:15 

07:15 

07:15 

12:00 

12:00 

12:00 

12:00 

12:00 

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

07:00 

07:00 

07:00 

07:00 

07:00 

16:30 

12:30 

12:30 

16:30 

12:00 

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

06:00 

06:00 

06:00 

06:00 

06:00 

19:00 

19:00 

19:00 

19:00 

19:00 

Po 

 

Út - Čt 

 

Pá 

06:30 

12:30 

06:30 

12:30 

06:30 

12:00 

15:30 

12:00 

14:00 

12:00 

Út 

Čt 

07:30 

13:30 

12:00 

17:00 

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

07:30 

07:30 

07:30 

07:30 

07:30 

14:30 

14:30 

14:30 

14:30 

14:30 



 7 

Odborní lékaři 

MUDr. Lenka Krulíková 

interní ambulance, 

praktický lékař pro dospělé 

MUDr. Martina Machalová 

diabetologická ambulance 

MUDr. Petr Machala 

ambulance alergologie a 

klinické imunologie 

MUDr. Farouk Atia 

urologická ambulance 

M-centrum 

Legií 1851 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 626 236 

 

M-centrum 

Legií 1851 

583 01 Chotěboř 

Tel: 561 110 077 

M-centrum 

Legií 1851 

583 01 Chotěboř 

Tel: 561 110 040 

 

M-centrum 

Legií 1851 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 333 281 

       604 800 323 

 

MUDr. Luboš Kratochvíl 

ortopedie 

MUDr. Miloslav Pospíšil 

gynekologie 

MUDr. Petr Stránský 

gynekologie 

MUDr. Věra Melounová 

gynekologie 

Krále Jana 433 

583 01 Chotěboř 

Tel: 564 574 556 

Jiráskova 623 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 870 

 

 

 

 

www.poliklinika-chotebor.cz 

Nad Řekou 560 

582 63 Ždírec n. D. 

Tel: 732 702 207 

Nad Hnilištěm 1138 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 624 302 

MUDr. Renata Hájková 

oční 

MUDr. Jitka Bejdáková 

chirurgie 

MUDr. Blanka Šťastná 

psychiatrie 

MUDr. Marta Popprová 

ušní, nosní, krční 

Nám. TGM 198 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 872 

 

Jiráskova 623 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 955 

 

 

 

 

 

www.poliklinika-chotebor.cz 

Západní 287 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 623 075 

Jiráskova 669 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 626 212 

 

 

 

1. pátek v měsíci se  

neordinuje 

www.poliklinika-chotebor.cz 

Školství 

MŠ Víska MŠ Chotěboř  

Březová 272 (569 624 783) 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 624 783 

materska.skola@chot.cz 

www.mschotebor.estranky.cz 

ředitelka:  

Jarmila Zezuláková 

Svojsíkova 242  

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 624 586 

ms.svojsikova@seznam.cz 

 

vedoucí učitelka:  

Eva Niklová 

Na Chmelnici 566 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 622 424 

ms.nachmelnici@seznam.cz 

 

vedoucí učitelka:  

Hana Pavlasová 

Víska 50 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 692 163 

ms.viska@centrum.cz 

www.msviska.cz 

ředitelka:  

Helena Moravcová 

Po, St 

 

Út 

Čt 

 

Pá 

07:15 

12:45 

07:15 

07:15 

12:30 

07:15 

11:30 

15:00 

11:30 

11:30 

13:30 

11:30 

St 

Čt 

Pá 

 

08:00 

08:00 

08:00 

13:00 

14:00 

12:00 

Po 

Út 

Čt 

07:00 

07:00 

07:00 

15:00 

15:00 

15:00 

Po 

Út 

Čt 

07:00 

07:00 

07:00 

12:00 

14:00 

12:00 

Po - St 

 

Čt 

 

07:00 

12:30 

07:00 

12:30 

12:00 

14:00 

12:00 

15:30 

Po 

Čt 

14:00 

07:30 

18:00 

16:00 

Po 

Út, Čt 

 

St, Pá 

07:30 

07:30 

13:00 

07:30 

12:30 

12:30 

15:00 

12:00 

Po 

 

Út 

Čt, Pá 

08:00 

13:00 

08:00 

08:00 

12:00 

18:30 

12:00 

13:00 

Po 

Út, St 

Pá 

07:30 

07:30 

07:30 

17:00 

14:30 

13:30 

Po,Út,Čt,Pá 

 

St 

07:30 

12:30 

07:30 

12:00 

14:30 

13:00 

Po 

Út - Pá 

 

16:30 

07:00 

12:30 

18:30 

12:00 

14:30 



 8 

Školství 

ZŠ a MŠ Havlíčkova  

Borová 

ZŠ a MŠ Libice nad 

Doubravou 
ZŠ a MŠ Maleč 

ZŠ Nová Ves  

u Chotěboře 

Náměstí 97 

582 23 Havl. Borová 

Tel. ZŠ: 561 202 049 

Tel. MŠ: 734 230 317 

zs.hborova@seznam.cz 

www.zsborova.cz 

ředitelka: 

Mgr. Martina Brychtová 

Nám. Sv. Jiljí 11 

582 77 Libice n. D. 

Tel. ZŠ: 569 622 152 

Tel. MŠ: 721 678 746 

zs.libice@seznam.cz 

www.libicend.cz 

ředitelka: 

Mgr. Jana Mrvová 

Maleč 77 

582 76 Maleč 

Tel. ZŠ: 569 692 144 

Tel. MŠ: 569 640 514 

zs.malec@tiscali.cz 

www.zsamsmalec.cz 

ředitelka: 

Mgr. Věra Řípová 

Nová Ve u Chot. 114 

582 73 Nová Ves u Chot. 

Tel: 569 621 516 

 

zs_novaves@c-box.cz 

www.zs.novavesuchot.cz 

ředitelka: 

Mgr. Ilona Marková 

ZŠ a MŠ Oudoleň ZŠ a MŠ Sobíňov ZŠ a MŠ Uhelná Příbram ZŠ a MŠ Vilémov 

Oudoleň 123 

582 24 Oudoleň 

Tel. ZŠ: 569 642 203 

Tel. MŠ: 777 360 533 

zsoudolen@seznam.cz 

www.oudolen.cz 

ředitelka: 

Mgr. Dagmar Losenická 

Sobíňov 215 

582 62 Sobíňov 

Tel: 569 694 537 

 

skola@obecsobinov.cz 

www.obecsobinov.cz 

ředitelka: 

Mgr. Jana Málková 

Uhelná Příbram 112 

582 45 Uhelná Příbram 

Tel: 569 644 229 

 

zakladniskola@uhelnapribram.cz 

www.uhelnapribram.cz 

ředitelka:  

Mgr. Dana Smutná 

Klášter 23 

582 83 Vilémov 

Tel. ZŠ: 569 449 145 

Tel. MŠ: 569 449 823 

zs-vilemov@seznam.cz 

www.zsvilemov.cz 

ředitelka:  

Mgr. Lenka Mudrochová 

ZŠ a MŠ Ždírec nad 

Doubravou 
ZŠ a PŠ Chotěboř ZŠ Buttulova Chotěboř 

ZŠ Smetanova 

Chotěboř 

Chrudimská 77 

582 63 Ždírec n. D. 

Tel. ZŠ: 561 111 444 

Tel. MŠ: 561 111 414 

skola@skola.zdirec.cz 

www.skola.zdirec.cz 

ředitel:  

Ota Benc 

Hradební 529 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 624 502 

 

skola@zs-chotebor.com 

www.zs-chotebor.com 

ředitelka:  

Mgr. Bc. Drahomíra Danielková 

Buttulova 74 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 626 628 

        728 584 994 

info@zsbuttulova.cz 

www.zsbuttulova.cz 

ředitelka:  

PaedDr. Zdenka Königsmarková 

Smetanova 745 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 624 148 

       569 624 085 

zssmet@sch.cz 

www.sch.cz 

ředitel:  

Ing. Milan Janda 

ZŠ Krucemburk Gymnázium Chotěboř 
VOŠ, OA a SOUT  

Chotěboř 

 

Školní 440 

582 66 Krucemburk 

Tel: 569 697 108 

       569 697 559 

zskrucemburk@seznam.cz 

www.zskrucemburk.cz 

ředitel:  

Mgr. Jiří Šikl 

Jiráskova 637 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 669 360 

 

gch@gch.cz 

www.gch.cz 

ředitel:  

Mgr. Vladislav Smejkal 

Na Valech 690 

Žižkova 1501 

583 01 Chotěboř 

Tel: 569 624 106 

skola@oschot.cz 

www.oschot.cz 

ředitel:  

Mgr. Luděk Benák 

Na zpracování Podoubravského zpravodaje č. 1 se podílel tým pracovníků CSS Svazku obcí Podoubraví.  


